
10

8

9

7

11

5

6

3

4

2

1

DISEGNATO
DRAWN

CONTROLLATO
CHECKED

18/01/05

TITOLO
TITLE

SIZE
A2

DIS NO
DWG NO01900002 REV

0

File: Carpenteria Centralina Mirach 45.dft
SCALA
SCALE

PESO
WEIGHT 1               2

MODELLO
MODEL

DATA
DATE

NOME
NAME

FOGLIO
SHEET

DI
OF0.000 kg

Carpenteria centralina

RACCORDI NON QUOTATISMUSSI NON QUOTATI MATERIALE
MATERIAL

Per le quote senza indicazione di tolleranza fare riferimento alla normativa UNI-EN-22768-1 classi
di precisione MEDIA
Lineari: UNI-EN 22768-1 classem           Geometriche:UNI-EN 22768-2 classe k
Saldature: ISO 13920 classe A                Accoppiamenti:H13 Foro - h 13 albero

DATAN° rev. DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE N° ODM

PEZZI PER PONTE

Power unit mechanical part

Pos. Code Titolo Description Q.ty
1 10-200 Telaio centralina 1
2 10-1238 Serbatoio olio centralina 1
3 10-215 Coperchio Serbatoio 1
4 10-202 Pannello laterale 4

5 10-1237 Base coperchio centralina 1
6 10-1236 Coperchio Centralina 1
7 30-0127 Vite TBEI M6x30 UNI-ISO 7380 4
8 30-0145 Vite TBEI(Button) M6x15 ZG 9
9 30-0422 Vite TBEI M6x20 UNI-ISO 7380 4
10 30-0015 Dado Autofrenante M6 UNI 7473 8
11 30-0060 Vite TCEI M6x20 UNI 5931 4

Frame
Oil tank
Oil tank cover
Side panel

Base cover
Power unit cover
Screw TBEI M6x30 UNI-ISO 7380
Screw TBEI(Button) M6x15 ZG
Screw TBEI M6x20 UNI-ISO 7380
Self locking nut M6 UNI 7473
Screw TCEI M6x20 UNI 5931

BlitzRotary  GmbH
78199 Bräunlingen



10

8

9

7

11

6

53

4

2

1

DISEGNATO
DRAWN

CONTROLLATO
CHECKED

18/01/05

TITOLO
TITLE

SIZE
A2

DIS NO
DWG NO01900003 REV

0

File: Carpenteria Centralina Mirach 45 (N).dft
SCALA
SCALE

PESO
WEIGHT 1               2

MODELLO
MODEL

DATA
DATE

NOME
NAME

FOGLIO
SHEET

DI
OF0.000 kg

Carpenteria centralina

RACCORDI NON QUOTATISMUSSI NON QUOTATI MATERIALE
MATERIAL

Per le quote senza indicazione di tolleranza fare riferimento alla normativa UNI-EN-22768-1 classi
di precisione MEDIA
Lineari: UNI-EN 22768-1 classem           Geometriche:UNI-EN 22768-2 classe k
Saldature: ISO 13920 classe A                Accoppiamenti:H13 Foro - h 13 albero

DATAN° rev. DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE N° ODM

PEZZI PER PONTE

Power unit mechanical part

Pos. Codice Titolo Q.tà
1 10-200 Telaio centralina 1
2 10-1238 Serbatoio olio centralina 1
3 10-215 Coperchio Serbatoio 1
4 10-202 Pannello laterale 4

5 10-1237 Base coperchio centralina 1
6 10-976 Assieme Coperchio Centralina 1
7 30-0127 Vite TBEI M6x30 UNI-ISO 7380 4
8 30-0145 Vite TBEI(Button) M6x15 ZG 9
9 30-0422 Vite TBEI M6x20 UNI-ISO 7380 4
10 30-0015 Dado Autofrenante M6 UNI 7473 8
11 30-0060 Vite TCEI M6x20 UNI 5931 4

Description
Frame
Oil tank
Oil tank cover
Side panel

Base cover
Power unit cover
Screw TBEI M6x30 UNI-ISO 7380
Screw TBEI(Button) M6x15 ZG
Screw TBEI M6x20 UNI-ISO 7380
Self locking nut M6 UNI 7473
Screw TCEI M6x20 UNI 5931

BlitzRotary  GmbH
78199 Bräunlingen



1

3

2

DISEGNATO
DRAWN

CONTROLLATO
CHECKED

18/01/05

TITOLO
TITLE

Mirach 45

SIZE
A2

DIS NO
DWG NO910.0154 REV

0

File: Centralina Mirach 45 (AT) .dft
SCALA
SCALE

PESO
WEIGHT 1               1

MODELLO
MODEL

DATA
DATE

NOME
NAME

FOGLIO
SHEET

DI
OF0.000 kg

Centralina Mirach 45 (AT)

RACCORDI NON QUOTATISMUSSI NON QUOTATI MATERIALE
MATERIAL

Per le quote senza indicazione di tolleranza fare riferimento alla normativa UNI-EN-22768-1 classi
di precisione MEDIA
Lineari: UNI-EN 22768-1 classem           Geometriche:UNI-EN 22768-2 classe k
Saldature: ISO 13920 classe A                Accoppiamenti:H13 Foro - h 13 albero

DATAN° rev. DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE N° ODM

PEZZI PER PONTE

Power unit Mirach 45 (AT)

Pos. Code Titolo Description Q.tà
1 01900002Carpenteria centralina 1
2 04900006Gruppo oleodinamica centralina

(Mirach 45 AT e N)
1

3 06900006Gruppo elettrico centralina
(Mirach 45 AT)

1

Power unit carpentry
Power unit hydraulic group
(Mirach 45 AT e N)
Power unit electric group
(Mirach 45 AT)

BlitzRotary  GmbH
78199 Bräunlingen



1

3

2

DISEGNATO
DRAWN

CONTROLLATO
CHECKED

18/01/05

TITOLO
TITLE

Mirach 45

SIZE
A2

DIS NO
DWG NO910.0152 REV

0

File: Centralina Mirach 45 (N) .dft
SCALA
SCALE

PESO
WEIGHT 1               1

MODELLO
MODEL

DATA
DATE

NOME
NAME

FOGLIO
SHEET

DI
OF0.000 kg

Centralina Mirach 45 (N)

RACCORDI NON QUOTATISMUSSI NON QUOTATI MATERIALE
MATERIAL

Per le quote senza indicazione di tolleranza fare riferimento alla normativa UNI-EN-22768-1 classi
di precisione MEDIA
Lineari: UNI-EN 22768-1 classem           Geometriche:UNI-EN 22768-2 classe k
Saldature: ISO 13920 classe A                Accoppiamenti:H13 Foro - h 13 albero

DATAN° rev. DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE N° ODM

PEZZI PER PONTE

Power unit Mirach 45 (N)

Pos. Code Titolo Description Q.tà
1 01900003Carpenteria centralina 1
2 04900006Gruppo oleodinamica centralina

(Mirach 45 AT e N)
1

3 06900005Gruppo elettrico centralina
(Mirach 45 N)

1

Power unit carpentry
Power unit hydraulic part
(Mirach 45 AT e N)
Power unit electric group
(Mirach 45 N)

BlitzRotary  GmbH
78199 Bräunlingen



1

3

2

DISEGNATO
DRAWN

CONTROLLATO
CHECKED

18/01/05

TITOLO
TITLE

Mirach 45

SIZE
A2

DIS NO
DWG NO910.0151 REV

0

File: Centralina Mirach 45 .dft
SCALA
SCALE

PESO
WEIGHT 1               1

MODELLO
MODEL

DATA
DATE

NOME
NAME

FOGLIO
SHEET

DI
OF0.000 kg

Centralina Mirach 45 (ATLT e LT)

RACCORDI NON QUOTATISMUSSI NON QUOTATI MATERIALE
MATERIAL

Per le quote senza indicazione di tolleranza fare riferimento alla normativa UNI-EN-22768-1 classi
di precisione MEDIA
Lineari: UNI-EN 22768-1 classem           Geometriche:UNI-EN 22768-2 classe k
Saldature: ISO 13920 classe A                Accoppiamenti:H13 Foro - h 13 albero

DATAN° rev. DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE N° ODM

PEZZI PER PONTE

Power unit Mirach 45 (ATLT e LT)

Pos. Code Titolo Description Q.tà
1 01900002Carpenteria centralina 1
2 04900003Gruppo oleodinamica centralina

(Mirach 45 ATLT e LT)
1

3 06900004Gruppo elettrico centralina
(Mirach 45 ATLT e LT)

1

Power unit carpentry
Power unit hydraulci group
(Mirach 45 ATLT e LT)
Power unit electric group
(Mirach 45 ATLT e LT)

BlitzRotary  GmbH
78199 Bräunlingen



19

11

18

15
10

8

16

1

2

24

25

7

9

3

13

21

5

6

4

27

17

12

26

14

22

20
23

28

Montaggio componenti elettrici centralina (Mirach 45 AT)

DISEGNATO
DRAWN

CONTROLLATO
CHECKED

18/01/05

TITOLO
TITLE

Mirach 45

SIZE
A2

DIS NO
DWG NO06900006 REV

File: Elettrico centralina AT.dft
SCALA
SCALE

PESO
WEIGHT 1               1

MODELLO
MODEL

DATA
DATE

NOME
NAME

FOGLIO
SHEET

DI
OF0.000 kg

Gruppo elettrico centralina (Mirach 45 AT)

RACCORDI NON QUOTATISMUSSI NON QUOTATI MATERIALE
MATERIAL

Per le quote senza indicazione di tolleranza fare riferimento alla normativa UNI-EN-22768-1 classi
di precisione MEDIA
Lineari: UNI-EN 22768-1 classem           Geometriche:UNI-EN 22768-2 classe k
Saldature: ISO 13920 classe A                Accoppiamenti:H13 Foro - h 13 albero

DATAN° rev. DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE N° ODM

PEZZI PER PONTE

Description
Control unit top support
Control unit cover
Pilot lamp
Air solenoid valve 1/8 3 VIE 24 V
DC
Screw TCCC M3x12 UNI-7687
Air solenoid valve plug

Omega guide for fuses holder
L=65mm
Fuses holder 3 P Z-SH/3 (32A)
Fuse CH 10 16 A
Screw TCCC M4x10 UNI-7687
Transformer 120VA
0÷230÷400 / 0÷19V (PF0)
PC board T040
Finishing
Contactor 4 Kw (cc) 24 v
Black push button
Arrow
Beeper 24 V

Exagonal nut M4 UNI EN
24033
Emergency push button

Main switch
 PVC plug
Oil tank cover
Oil tank
Electric motor IMB5 P4 90L
Screw TCCC M4x30 UNI-7687
Rotating  "L" air fitting 1/8 x T.6

Pos. Code Titolo Q.tà
1 10-1237 Base coperchio centralina 1
2 10-1236 Coperchio Centralina 1
3 60-0517 Lampada Spia bianca 1
4 50-0037 Elettrovalvola aria 1/8 3 VIE 24 V

DC
1

5 30-0417 Vite TCCC M3x12 UNI-7687 2
6  Cappuccio elettr.valvola aria 1
7 40-0204 Valvola P.O. 3/2 1/8 UNIVER 1
8 60-0085 Guida Omega per Portafusibili

L=65mm
2

9 60-0324 Portafusibili 3 P Z-SH/3 (32A) 1
10 60-0077 Fusibile CH 10 16 A 3
11 30-0117 Vite TCCC M4x10 UNI-7687 12
12 60-0704 Trasformatore 120VA

0÷230÷400 / 0÷19V (PF0)
1

13 60-0681 Scheda elettrica T040 1
14 60-0069 Finitura 1
15 60-0097 Contattore 4 Kw (cc) 24 v 1
16  60-0114 Pulsante plastica nero 5
17  60-0243 Freccia 5
18 60-0098 Avvisatore Acustico Cicalino 24

V
1

19 30-0115 Dado esagonale alto M4 UNI EN
24033

24

20 60-0116 Pulsante fungo rotazione 1
21 60-0683 Scheda elettrica T040 / B 1
22 61-0001 Sezionatore con cavo 1
23 70-0025 Tappo chiudi foro in PVC 1
24 10-215 Coperchio Serbatoio 1
25 10-1238 Serbatoio olio centralina 1
26 60-0096 Motore IMB5 P4 90L 1
27 30-0343 Vite TCCC M4x30 UNI-7687 4
28 50-0027 Raccordo aria "L" gir.1/8 x T.6 4

PC board T040 / B

valve P.O. 3/2 1/8 UNIVER

Power unit electri group (Mirach 45 AT)

BlitzRotary  GmbH
78199 Bräunlingen



4

13

5

3

7

8

1

12

18

17

21

16

2

9

11

6

29

22

23

19

14

26

27

10

25

28

15

24

20

30

DISEGNATO
DRAWN

CONTROLLATO
CHECKED

18/01/05

TITOLO
TITLE

Mirach 45

SIZE
A2

DIS NO
DWG NO06900004 REV

File: Elettrico centralina.dft
SCALA
SCALE

PESO
WEIGHT 1               1

MODELLO
MODEL

DATA
DATE

NOME
NAME

FOGLIO
SHEET

DI
OF0.000 kg

Gruppo elettrico centralina (Mirach 45 ATLT e LT)

RACCORDI NON QUOTATISMUSSI NON QUOTATI MATERIALE
MATERIAL

Per le quote senza indicazione di tolleranza fare riferimento alla normativa UNI-EN-22768-1 classi
di precisione MEDIA
Lineari: UNI-EN 22768-1 classem           Geometriche:UNI-EN 22768-2 classe k
Saldature: ISO 13920 classe A                Accoppiamenti:H13 Foro - h 13 albero

DATAN° rev. DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE N° ODM

PEZZI PER PONTE

Power unit electric group (Mirach 45 ATLT - LT)

Description
Control unit top support
Control unit cover

Pilot lamp

Air solenoid valve 1/8 3 VIE 24 V
DC
Screw TCCC M3x12 UNI-7687
Air solenoid valve plug

Omega guide for fuses holder
L=65mm
Fuses holder 3 P Z-SH/3 (32A)
Fuse CH 10 16 A
Screw TCCC M4x10 UNI-7687
Transformer 120VA
0÷230÷400 / 0÷19V (PF0)
PC board T040

Finishing

Contactor 4 Kw (cc) 24 v

Black push button

Arrow
Beeper 24 V

Exagonal nut M4 UNI EN
24033

Emergency push button

Main switch

Oil tank cover
Oil tank
Electric motor IMB5 P4 90L

Screw TCCC M4x30 UNI-7687

Rotating  "L" air fitting 1/8 x T.6

Pos. Code Titolo Q.tà
1 10-1237 Base coperchio centralina 1
2 10-1236 Coperchio Centralina 1
3 50-0037 Elettrovalvola aria 1/8 3 VIE 24 V

DC
2

4 30-0417 Vite TCCC M3x12 UNI-7687 4
5  Cappuccio elettr.valvola aria 2
6 40-0204 Valvola P.O. 3/2 1/8 UNIVER 1
7 60-0085 Guida Omega per Portafusibili

L=65mm
2

8 60-0324 Portafusibili 3 P Z-SH/3 (32A) 1
9 60-0077 Fusibile CH 10 16 A 3
10 30-0117 Vite TCCC M4x10 UNI-7687 12
11 60-0704 Trasformatore 120VA

0÷230÷400 / 0÷19V (PF0)
1

12 60-0681 Scheda elettrica T040 1
13 60-0097 Contattore 4 Kw (cc) 24 v 1
14 60-0517 Lampada Spia bianca 1
15 60-0069 Finitura 1
16  60-0243 Freccia 5
17 60-0098 Avvisatore Acustico Cicalino 24

V
1

18 30-0115 Dado esagonale alto M4 UNI EN
24033

24

19 60-0294 Selettore 2P 1
20 60-0116 Pulsante fungo rotazione 1
21  60-0114 Pulsante plastica nero 5
22 60-0683 Scheda elettrica T040 / B 1
23 60-0684 Scheda elettrica T040 / C 1
24 61-0001 Sezionatore con cavo 1
25 30-0343 Vite TCCC M4x30 UNI-7687 4
26 10-215 Coperchio Serbatoio 1
27 10-1238 Serbatoio olio centralina 1
28 60-0096 Motore IMB5 P4 90L 1
29 50-0005 Raccordo aria "T" rapido x T.6 2
30 50-0027 Raccordo aria "L" gir.1/8 x T.6 6

Valve P.O. 3/2 1/8 UNIVER

Selector 2P

PC Board T040 / B
PC board T040 / C

 "T" air fitting x T.6

BlitzRotary  GmbH
78199 Bräunlingen



18

10

17

14

9

7

1

2

22

23

19

8

3

12

6

4

21

5

25

15

16

11

24

13

20

26

DISEGNATO
DRAWN

CONTROLLATO
CHECKED

18/01/05

TITOLO
TITLE

Mirach 45

SIZE
A2

DIS NO
DWG NO06900005 REV

File: Elettrico centralina N.dft
SCALA
SCALE

PESO
WEIGHT 1               1

MODELLO
MODEL

DATA
DATE

NOME
NAME

FOGLIO
SHEET

DI
OF0.000 kg

Gruppo elettrico centralina (Mirach 45 N)

RACCORDI NON QUOTATISMUSSI NON QUOTATI MATERIALE
MATERIAL

Per le quote senza indicazione di tolleranza fare riferimento alla normativa UNI-EN-22768-1 classi
di precisione MEDIA
Lineari: UNI-EN 22768-1 classem           Geometriche:UNI-EN 22768-2 classe k
Saldature: ISO 13920 classe A                Accoppiamenti:H13 Foro - h 13 albero

DATAN° rev. DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE N° ODM

PEZZI PER PONTE

Power unit electric group (Mirach 45 N)

Pos. Code Titolo Description Q.ty
1 10-1237 Base coperchio centralina 1
2 10-976 Assieme Coperchio Centralina 1
3 60-0517 Lampada Spia bianca 1
4 50-0037 Elettrovalvola aria 1/8 3 VIE 24 V

DC
1

5 30-0417 Vite TCCC M3x12 UNI-7687 2
6  Cappuccio elettr.valvola aria 1
7 60-0085 Guida Omega per Portafusibili

L=65mm
2

8 60-0324 Portafusibili 3 P Z-SH/3 (32A) 1
9 60-0077 Fusibile CH 10 16 A 3
10 30-0117 Vite TCCC M4x10 UNI-7687 12
11 60-0704 Trasformatore 120VA

0÷230÷400 / 0÷19V (PF0)
1

12 60-0681 Scheda elettrica T040 1
13 60-0069 Finitura 1
14 60-0097 Contattore 4 Kw (cc) 24 v 1
15  60-0114 Pulsante plastica nero 3
16  60-0243 Freccia 3
17 60-0098 Avvisatore Acustico Cicalino 24

V
1

18 30-0115 Dado esagonale alto M4 UNI EN
24033

24

19 60-0116 Pulsante fungo rotazione 1
20 61-0001 Sezionatore con cavo 1
21 70-0025 Tappo chiudi foro in PVC 1
22 10-215 Coperchio Serbatoio 1
23 10-1238 Serbatoio olio centralina 1
24 60-0096 Motore IMB5 P4 90L 1
25 30-0343 Vite TCCC M4x30 UNI-7687 4
26 50-0027 Raccordo aria "L" gir.1/8 x T.6 2

Control unit top support
Control unit cover
Pilot lamp
Air solenoid valve 1/8 3 VIE 24 V
DC
Screw TCCC M3x12 UNI-7687
Air solenoid valve plug
Omega guide for fuses holder
L=65mm
Fuses holder 3 P Z-SH/3 (32A)
Fuse CH 10 16 A
Screw TCCC M4x10 UNI-7687
Transformer 120VA
0÷230÷400 / 0÷19V (PF0)
PC board T040
Finishing
Contactor 4 Kw (cc) 24 v
Black push button
Arrow
Beeper 24 V

Exagonal nut M4 UNI EN
24033
Emergency push button
Main switch
 PVC plug
Oil tank cover
Oil tank
Electric motor IMB5 P4 90L
Screw TCCC M4x30 UNI-7687
Rotating  "L" air fitting 1/8 x T.6

BlitzRotary  GmbH
78199 Bräunlingen



3

5

6

7

1

4

2

1

5 6

7

2

4

3

DISEGNATO
DRAWN

CONTROLLATO
CHECKED

18/01/05

TITOLO
TITLE

Mirach 45

SIZE
A2

DIS NO
DWG NO04900006 REV

File: 04900006 Gruppo Oleodinamica centralina AT e N.dft
SCALA
SCALE

PESO
WEIGHT 2               2

MODELLO
MODEL

DATA
DATE

NOME
NAME

FOGLIO
SHEET

DI
OF0.000 kg

RACCORDI NON QUOTATISMUSSI NON QUOTATI MATERIALE
MATERIAL

Per le quote senza indicazione di tolleranza fare riferimento alla normativa UNI-EN-22768-1 classi
di precisione MEDIA
Lineari: UNI-EN 22768-1 classem           Geometriche:UNI-EN 22768-2 classe k
Saldature: ISO 13920 classe A                Accoppiamenti:H13 Foro - h 13 albero

DATAN° rev. DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE N° ODM

PEZZI PER PONTE

Gruppo oleodinamica centralina (Mirach 45 AT e N)
Power unit hydraulic group (Mirach 45 AT e N)

Hydraulic block  40-0496 exploded view

Hydraulic block 40-0582 exploded view
Pos. Codice Titolo Q.ty

1 Pompa a mano MPC 010000 1
2 40-0365 Valvola di controllo discesa V.SC

10/11-G-00 (Cartuccia)
1

3 40-0458 Valvola di sicurezza (max press)
VME 06/EN-3-00

1

4 40-0472 Valvola di non ritorno RC
04/05-00

1

5 40-0492 Ghiera HD per EVH 04/C5 2
6 40-0388 Magnete 24V DC (18W) 3
7 40-0630 Valvola per elettroval. EVH

04/C5-00-00-00
3

Description
Hand pump MPC 010000
Lowering control V.SC
10/11-G-00 (Cartuccia)
Max pressure valve
VME 06/EN-3-00
Check valve RC
04/05-00
Nut HD for EVH 04/C5
Solenoid 24V DC (18W)
Solenoid valve. EVH
04/C5-00-00-00

Pos. Codice Titolo Q.ty
1 40-0365 Valvola di controllo discesa V.SC

10/11-G-00 (Cartuccia)
1

2 40-0458 Valvola di sicurezza (max press)
VME 06/EN-3-00

1

3 Pompa a mano MP 06 1
4 40-0472 Valvola di non ritorno RC

04/05-00
1

5 40-0492 Ghiera HD per EVH 04/C5 2
6 40-0388 Magnete 24V DC (18W) 4
7 40-0630 Valvola per elettroval. EVH

04/C5-00-00-00
4

Description
Lowering control V.SC
10/11-G-00 (Cartuccia)
Max pressure valve
VME 06/EN-3-00
Hand pump MP 06
Check valve RC
04/05-00
Nut HD for EVH 04/C5
Solenoid 24V DC (18W)
Solenoid valve. EVH
04/C5-00-00-00

BlitzRotary  GmbH
78199 Bräunlingen



10

12

9

2

1

3

21

4

5

15
21

16

7

6

23

11

13

14

8

2

4

1

3

NB: On new lifts  component  3 will be cod.40-0582 hydraulic block 89036831

17

19

19

2022

3

2

1

24

DISEGNATO
DRAWN

CONTROLLATO
CHECKED

18/01/05

TITOLO
TITLE

Mirach 45

SIZE
A2

DIS NO
DWG NO04900006 REV

File: 04900006 Gruppo Oleodinamica centralina AT e N.dft
SCALA
SCALE

PESO
WEIGHT 1               2

MODELLO
MODEL

DATA
DATE

NOME
NAME

FOGLIO
SHEET

DI
OF0.000 kg

RACCORDI NON QUOTATISMUSSI NON QUOTATI MATERIALE
MATERIAL

Per le quote senza indicazione di tolleranza fare riferimento alla normativa UNI-EN-22768-1 classi
di precisione MEDIA
Lineari: UNI-EN 22768-1 classem           Geometriche:UNI-EN 22768-2 classe k
Saldature: ISO 13920 classe A                Accoppiamenti:H13 Foro - h 13 albero

DATAN° rev. DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE N° ODM

PEZZI PER PONTE

Gruppo oleodinamica centralina (Mirach 45 AT e N)
Power unit hydraulci group (Mirach 45 AT e N)

Coupling ND 48  cod.00-40050

Pos. Code Descrition Q.ty
1 40-0242 Half coupling ND48P-Pump U 1

P
1

2 40-0241 Elastic connection R 42 1
3 40-0240 Half coupling ND48D-54-24-8 1

Pos. Code Titolo Description Q.ty
1 10-1238 Serbatoio olio centralina 1
2 10-215 Coperchio Serbatoio 1
3 40-0496 Gruppo Blocco oleodinamico

890240659
1

4 40-0021 Tappo a press. x serb. c.asta f30 1
5 40-0060 Tappo Maschio 3/8" TE ANSI

B16-11
1

6 40-0239 Lanterna LSE 201 1
7 00-40050 Giunto ND 48 1
8 00-40072 Tubo R2T 1/4 L=300 OF 3/8 FG

3/8
1

9 30-0201 Vite TCEI M10x20 UNI 5931 4
10 30-0042 Dado Autofrenante M10 UNI

7473
4

11 40-0193 Pompa AP 100/5.0 D 318 1
12 30-0127 Vite TBEI M6x30 UNI-ISO 7380 4
13 Rondella ( 67x25.5x2 ) 1
14 40-0270 Tubo 3/8" L. 115 mm 1
15 40-0006 Bullone forato 3/8 gas 1
16 40-0305 Tubo 1/4 L=28 cm filett. 2 lati 1
17 40-0269 Tubo 3/8 L=28 cm filett. 2 lati 1
18 40-0013 Niples MM 3/8" 1
19 30-0196 Vite TCEI M8x16 UNI 5931 4
20 40-0148 Niples MM 1/4 3
21 40-0020 Rondella rame 3/8  17x22x1.5 3
22 40-0019 Rondella rame 1/4   13.5x19x1.5 3
23 40-0027 Filtro aspirazione a fungo 3/8" 2
24 40-0342 Valvola Rit. Sp. senza molla 1

Oil tank
Oil tank cover
Hydraulic block
890240659
Oil tank plug
Male plug 3/8" TE ANSI
B16-11
Lanterna LSE 201
Coupling ND 48
Hose R2T 1/4 L=300 OF 3/8 FG
3/8
Screw TCEI M10x20 UNI 5931
Self locking nut M10 UNI
7473
Pump AP 100/5.0 D 318
Screw TBEI M6x30 UNI-ISO 7380
Washer ( 67x25.5x2 )
Pipe 3/8" L. 115 mm
Bolt 3/8 gas
Pipe 1/4 L=28 cm
Pipe 3/8 L=28 cm
Niples MM 3/8"
Screw TCEI M8x16 UNI 5931
Niples MM 1/4
Copper waher 3/8  17x22x1.5
Copper washer 1/4   13.5x19x1.5
Suction filter 3/8"
Valve

Hose R2T 1/4 L=300 OF3/8 FG3/8 cod.00-40072 exploded view

Pos. Code Description Q.ty
1 40-0016 Fixed eye  3/8 x1/4 1
2 40-0371 Ring Nut 1/4 2
3 40-0022 Hose  2K 1/4 (DN 6) 1
4 40--0009 End fitting  rotating female 1

FG 3/8 x 1/4

BlitzRotary  GmbH
78199 Bräunlingen



5

10

4

3

9

8

2

7

6

1

DISEGNATO
DRAWN

CONTROLLATO
CHECKED

18/01/05

TITOLO
TITLE

Mirach 45

SIZE
A2

DIS NO
DWG NO04900003 REV

File: 04900003 Gruppo Oleodinamica centralina.dft
SCALA
SCALE

PESO
WEIGHT 2               2

MODELLO
MODEL

DATA
DATE

NOME
NAME

FOGLIO
SHEET

DI
OF0.000 kg

RACCORDI NON QUOTATISMUSSI NON QUOTATI MATERIALE
MATERIAL

Per le quote senza indicazione di tolleranza fare riferimento alla normativa UNI-EN-22768-1 classi
di precisione MEDIA
Lineari: UNI-EN 22768-1 classem           Geometriche:UNI-EN 22768-2 classe k
Saldature: ISO 13920 classe A                Accoppiamenti:H13 Foro - h 13 albero

DATAN° rev. DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE N° ODM

PEZZI PER PONTE

Gruppo oleodinamica centralina (Mirach 45 ATLT e LT
Power unit hydraulci group (Mirach 45 ATLT - LT)

Hydraulic block  cod.40-0576 exploded view

Pos. Code Titolo Q.ty
1 Valvola di discesa manuale

V.VS4-00
1

2 Pompa a mano MPC 010000 1
3 40-0626 Valvola di sicurezza (max press)

VME 06/EN-2-00
1

4 40-0458 Valvola di sicurezza (max press)
VME 06/EN-3-00

1

5 40-0492 Ghiera HD per EVH 04/C5 3
6 40-0631 Valvola di non ritorno RC

041/05-00
1

7 40-0365 Valvola di controllo discesa V.SC
10/11-G-00 (Cartuccia)

1

8 40-0629 Valvola per elettroval. EDH
041/42 05-00-00-00

1

9 40-0384 Valvola per Elettroval. EVH
041/C5-00-00-00

5

10 40-0389 Magnete 24V DC 6Solenoid 24V DC
041/C5-00-00-00
Solenoid valve EVH
041/42 05-00-00-00
Solenoid valve EDH
10/11-G-00 (Cartuccia)
Lowering control V.SC
041/05-00
Check valve RC
Ring Nut HD per EVH 04/C5
VME 06/EN-3-00
Max pressure valve
VME 06/EN-2-00
Max pressure valve
Hand pump MPC 010000
V.VS4-00
Manual Lowering valve

Description

BlitzRotary  GmbH
78199 Bräunlingen



2 4

1

3

11

12

10

21 5

2

1

25

4

3

6

15

22

16

8

7

23

20

13

14

9

17

18

19

3

2

1

24

DISEGNATO
DRAWN

CONTROLLATO
CHECKED

18/01/05

TITOLO
TITLE

Mirach 45

SIZE
A2

DIS NO
DWG NO04900003 REV

File: 04900003 Gruppo Oleodinamica centralina.dft
SCALA
SCALE

PESO
WEIGHT 1               2

MODELLO
MODEL

DATA
DATE

NOME
NAME

FOGLIO
SHEET

DI
OF0.000 kg

Gruppo oleodinamica centralina (Mirach 45 ATLT e LT

RACCORDI NON QUOTATISMUSSI NON QUOTATI MATERIALE
MATERIAL

Per le quote senza indicazione di tolleranza fare riferimento alla normativa UNI-EN-22768-1 classi
di precisione MEDIA
Lineari: UNI-EN 22768-1 classem           Geometriche:UNI-EN 22768-2 classe k
Saldature: ISO 13920 classe A                Accoppiamenti:H13 Foro - h 13 albero

DATAN° rev. DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE N° ODM

PEZZI PER PONTE

Power unit hydraulic group (Mirach 45 ATLT e LT)

Pos. Code Titolo Description Q.ty
1 10-1238 Serbatoio olio centralina 1
2 10-215 Coperchio Serbatoio 1
3 40-0576 Gruppo Blocco oleodinamico

89036431
1

4 40-0021 Tappo a press. x serb. c.asta f30 1
5 40-0148 Niples MM 1/4 3
6 40-0060 Tappo Maschio 3/8" TE ANSI

B16-11
1

7 40-0239 Lanterna LSE 201 1
8 00-40050 Giunto ND 48 1
9 00-40072 Tubo R2T 1/4 L=300 OF 3/8 FG

3/8
1

10 30-0201 Vite TCEI M10x20 UNI 5931 4
11 30-0042 Dado Autofrenante M10 UNI

7473
4

12 30-0127 Vite TBEI M6x30 UNI-ISO 7380 4
13 Rondella ( 67x25.5x2 ) 1
14 40-0270 Tubo 3/8" L. 115 mm 1
15 40-0006 Bullone forato 3/8 gas 1
16 40-0305 Tubo 1/4 L=28 cm filett. 2 lati 1
17 40-0013 Niples MM 3/8" 1
18 40-0269 Tubo 3/8 L=28 cm filett. 2 lati 1
19 30-0196 Vite TCEI M8x16 UNI 5931 4
20 40-0193 Pompa AP 100/5.0 D 318 1
21 40-0019 Rondella rame 1/4   13.5x19x1.5 6
22 40-0020 Rondella rame 3/8  17x22x1.5 3
23 40-0027 Filtro aspirazione a fungo 3/8" 2
24 40-0342 Valvola Rit. Sp. senza molla 1
25 40-0012 Niples MM 1/4 - 3/8 3

Pos. Coe Titolo Q.ty
1 40-0016 Occhio fisso 3/8 x1/4 a press. 1
2 40-0371 Ghiera a press. 1/4 2
3 40-0022 Tubo oleo. 2K 1/4 (DN 6) 1
4 40--0009 Terminale tubo FG 3/8 x 1/4 a

press.
1

Hose R2T 1/4 L=300 OF3/8 FG3/8 cod.00-40072 exploded view

Pos. Code Titolo Q.ty
1 40-0242 Semigiunto ND48P-Pompa U 1

P
1

2 40-0241 Inserto elastico R 42 1
3 40-0240 Semigiunto ND48D-54-24-8 1

Coupling  ND 48  cod.00-40050 exploded view

Half coupling ND48D-54-24-8
Elastic connection R 42
P
Half coupling ND48P-Pump U 1

Description

Oil tank
Oil tank cover
Hydraulic block
89036431
Oil tank plug
Niples MM 1/4
Male plug 3/8" TE ANSI
B16-11
Lanterna LSE 201
Coupling ND 48
Hose R2T 1/4 L=300 OF 3/8 FG
3/8
Screw TCEI M10x20 UNI 5931
Self locking nut M10 UNI
7473
Screw TBEI M6x30 UNI-ISO 7380
Washer ( 67x25.5x2 )
Pipe 3/8" L. 115 mm
Bolt 3/8 gas
Pipe 1/4 L=28 cm
Niples MM 3/8"
Pipe 3/8 L=28 cm
Screw TCEI M8x16 UNI 5931
Pump AP 100/5.0 D 318
Copper washer 1/4   13.5x19x1.5
Copper washer 3/8  17x22x1.5
Suction filter 3/8"
Valve
Niples MM 1/4 - 3/8

End fitting  FG 3/8 x 1/4
Hose 2K 1/4 (DN 6)
Ring nut 1/4
Fixed eye 3/8 x1/4

Description

BlitzRotary  GmbH
78199 Bräunlingen



12

22

24

13

16

8

35

11

3

31

32

38

33

25

5

1

14

2

4

40

30

27

6

34

15

28

29

17

18

39

19

20

26

37

7

10

9

21

23

36

DISEGNATO
DRAWN

CONTROLLATO
CHECKED

22/12/04

TITOLO
TITLE

Mirach 45

SIZE
A2

DIS NO
DWG NO

REV
0

File: Sollevatore P1 AT 4200 Mirach 45.dft
SCALA
SCALE

PESO
WEIGHT 1               1

MODELLO
MODEL

DATA
DATE

NOME
NAME

FOGLIO
SHEET

DI
OF968.794 kg

RACCORDI NON QUOTATISMUSSI NON QUOTATI MATERIALE
MATERIAL

Per le quote senza indicazione di tolleranza fare riferimento alla normativa UNI-EN-22768-1 classi
di precisione MEDIA
Lineari: UNI-EN 22768-1 classem           Geometriche:UNI-EN 22768-2 classe k
Saldature: ISO 13920 classe A                Accoppiamenti:H13 Foro - h 13 albero

DATAN° rev. DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE N° ODM

PEZZI PER PONTE

Pos. Codice Titolo Q.tà Massa
1 10-694 Base 1 140.594 kg
2 10-962 Braccio esterno 1 135.203 kg
3 30-0025 Grano EICO M6x16 2 0.006 kg
4 10-961 Braccio interno 1 131.621 kg
5 10-970 Attacco registrabile superiore

bracci
1 7.972 kg

6 10-1042 Pedana P1 AT 4200 saldato 1 327.087 kg

7 20-0232 Perno fiss. bracci base 2 1.217 kg
8 30-0160 Boccola Autolubrificante

ø30x30
14 0.645 kg

9 20-0234 Perno accoppiamento bracci 2 1.853 kg
10 20-0233 Perno fissaggio bracci pedana 2 1.321 kg
11 30-0252 Ghiera Autobloccante

M25x1.5 DIN 981
4 0.184 kg

12 30-0001 Anello Elastico ø30 UNI 7495 4 0.011 kg
13 30-0170 Boccola Autolubrificante

ø30x15
4 0.091 kg

14 10-979 Blocco guida piatto oscillante 2 0.123 kg
15 10-042 Piastra Registro Piatti

Graduati
1 36.422 kg

16 30-0169 Boccola Autolubrificante
ø30x25

2 0.077 kg

17 40-0568 Cilindro P1 1 39.849 kg
18 10-043 Rialzo per Piatti Graduati 3 11.845 kg

19 10-121 Bullone registro rialzo per
piatti graduati

5 1.619 kg

20 20-0048 Rullo superiore 2 1.363 kg
21 20-0235 Perno attacco inferiore pistone 1 1.374 kg
22 30-0003 Anello Elastico ø35 UNI 7435 2 0.007 kg
23 20-0305 Perno attacco sup. pistone

Mirach
1 4.447 kg

24 30-0054 Anello Elastico ø45 UNI-7435 2 0.000 kg
25 10-965 Arpione sicurezza mecc. P1 1 20.682 kg
26 20-0049 Rullo inferiore 2 1.530 kg
27 10-972 Lastra Tekafine 1 7.394 kg
28 10-971 Piatto Oscillante 1 46.490 kg
29 50-0045 Pistoncino aria piatto

oscillante
2 2.298 kg

30 10-978 Guida piatto oscillante 2 2.003 kg
31 30-0277 Vite TSEI M10x30 UNI 5933 5 0.103 kg
32 Vite TSEI M14x35 UNI 5933 2 0.092 kg
33 30-0356 Vite TSEI M8x20 UNI 5933 4 0.035 kg
34 10-548 Pedanina dritta 2 19.192 kg
35 30-0014 Dado Autofrenanti M12 UNI

7473
4 0.098 kg

36 50-0044 Pistoncino aria 1 0.570 kg
37 20-0060 Perno per rampa pensile 2 0.760 kg
38 30-0420 V-tspei M  5 x 16 2 0.005 kg
39 10-547 Supporto pedanina 1 1.716 kg
40 10-659 Carter base 1 7.214 kg

Description
Base
External Arm
Dowel EICO M6x16
Internal arm
Top arms adjustable connection

Platform P1 AT 4200

Arms / Base connecting pin
Self lubricating bush
ø30x30
Arms connecting pin
Platform/ arms connecting pin
Self locking ring nut
M25x1.5 DIN 981
Elastic ring ø30 UNI 7495
Self lubricating bush
ø30x15

Self lubricating bush
ø30x25
Hydraulic cylinder P1

Top roller
Lower cylinder connection pin
Elastic ring ø35 UNI 7435
Top cylinder connection pin
Mirach
Elastic ring ø45 UNI-7435
Mechanical safety catch P1
Bottom roller

Screw TSEI M14x35 UNI 5933

Straight ramp
Self locking nut M12 UNI
7473
Pneumatic cylinder
Movable ramp pin
Screw-tspei M  5 x 16
ramp support
Carter

Sliding plate locking guide

Rotating plates recess filler

Tekafine plate
Sliding plate
Pneumatic cylinder for sliding plate

Sliding plate guide
Screw TSEI M10x30 UNI 5933

Screw TSEI M8x20 UNI 5933

Rotating plates adjusting bolt

Rotating plates regulation plate

Sollevatore/ Platform  P1  (AT 4200)

BlitzRotary  GmbH
78199 Bräunlingen



12

23

28

13

18

52

8

49

11

3

43

47

46

44

29

5

1

14

2

27

4

53

34

42

39

6

24

48

15

40

41

33

17

19

38

51

20
21

30

25

50

7

10

9

22

32

16

37

35

26

45
36

31

DISEGNATO
DRAWN

CONTROLLATO
CHECKED

18/11/04

TITOLO
TITLE

Mirach 45

SIZE
A2

DIS NO
DWG NO

REV
0

File: Sollevatore P1 Mirach 45.dft
SCALA
SCALE

PESO
WEIGHT 1               1

MODELLO
MODEL

DATA
DATE

NOME
NAME

FOGLIO
SHEET

DI
OF1142.287 kg

RACCORDI NON QUOTATISMUSSI NON QUOTATI MATERIALE
MATERIAL

Per le quote senza indicazione di tolleranza fare riferimento alla normativa UNI-EN-22768-1 classi
di precisione MEDIA
Lineari: UNI-EN 22768-1 classem           Geometriche:UNI-EN 22768-2 classe k
Saldature: ISO 13920 classe A                Accoppiamenti:H13 Foro - h 13 albero

DATAN° rev. DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE N° ODM

PEZZI PER PONTE

Sollevatore/ Platform P1  (AT LT 4200)

Pos. Codice Titolo Q.tà Massa
1 10-694 Base 1 140.594 kg
2 10-962 Braccio esterno 1 135.203 kg
3 30-0025 Grano EICO M6x16 6 0.018 kg
4 10-961 Braccio interno 1 131.621 kg
5 10-970 Attacco registrabile superiore

bracci
1 7.972 kg

6 10-963 Pedana P1  AT LT 4200 1 306.226 kg
7 20-0232 Perno fiss. bracci base 2 1.217 kg
8 30-0160 Boccola Autolubrificante

ø30x30
18 0.829 kg

9 20-0234 Perno accoppiamento bracci 2 1.853 kg
10 20-0233 Perno fissaggio bracci pedana 2 1.321 kg
11 30-0252 Ghiera Autobloccante

M25x1.5 DIN 981
6 0.276 kg

12 30-0001 Anello Elastico ø30 UNI 7495 6 0.017 kg
13 30-0170 Boccola Autolubrificante

ø30x15
4 0.091 kg

14 10-979 Blocco guida piatto oscillante 2 0.123 kg
15 10-042 Piastra Registro Piatti

Graduati
1 36.422 kg

16 20-0241 Perno accoppiamento bracci
torretta

2 0.934 kg

17 40-0568 Cilindro P1 1 39.849 kg
18 30-0236 Boccola Autolubrificante

ø30x20
8 0.244 kg

19 10-043 Rialzo per Piatti Graduati 3 11.845 kg

20 10-121 Bullone registro rialzo per
piatti graduati

5 1.619 kg

21 20-0048 Rullo superiore 2 1.363 kg
22 20-0235 Perno attacco inferiore pistone 2 2.748 kg
23 30-0003 Anello Elastico ø35 UNI 7435 6 0.022 kg
24 10-763 Pedana torretta 1 54.560 kg
25 20-0051 Rullo guida torretta 4 1.557 kg
26 20-0305 Perno attacco sup. pistone

Mirach
1 4.447 kg

27 10-977 Braccio interno torretta 1 38.772 kg
28 30-0054 Anello Elastico ø45 UNI-7435 2 0.000 kg
29 10-965 Arpione sicurezza mecc. P1 1 20.682 kg
30 20-0049 Rullo inferiore 2 1.530 kg
31 10-699 Braccio esterno torretta 1 34.249 kg
32 20-0237 Perno fiss. bracci torretta 2 0.571 kg
33 40-0570 Cilindro P1 torretta 1 16.194 kg
34 10-764 Estensione torretta P1 1 19.515 kg
35 20-0243 Perno fissaggio bracci torretta 2 0.777 kg
36 10-969 Arpione  sicur. torretta 1 11.363 kg
37 20-0242 Perno attacco sup. pistone

torretta
1 2.197 kg

38 10-967 Sicurezza meccanica  P1
torretta

1 6.256 kg

39 10-972 Lastra Tekafine 1 7.394 kg
40 10-971 Piatto Oscillante 1 46.490 kg
41 50-0045 Pistoncino aria piatto

oscillante
2 2.298 kg

42 10-978 Guida piatto oscillante 2 2.003 kg
43 30-0277 Vite TSEI M10x30 UNI 5933 5 0.103 kg
44 30-0356 Vite TSEI M8x20 UNI 5933 4 0.035 kg
45 50-0044 Pistoncino aria 2 1.141 kg
46 30-0420 V-tspei M  5 x 16 4 0.011 kg
47 Vite TSEI M14x35 UNI 5933 2 0.092 kg
48 10-548 Pedanina dritta 2 19.192 kg
49 30-0014 Dado Autofrenanti M12 UNI

7473
4 0.098 kg

50 20-0060 Perno per rampa pensile 2 0.760 kg
51 10-547 Supporto pedanina 1 1.716 kg
52 30-0169 Boccola Autolubrificante

ø30x25
2 0.077 kg

53 10-659 Carter base 1 7.214 kg

Description
Base
External Arm
Dowel EICO M6x16
Internal arm
Top arms adjustable connection

Platform P1 ATLT 4200
Arms / Base connecting pin
Self lubricating bush
ø30x30
Arms connecting pin
Platform/ arms connecting pin
Self locking ring nut
M25x1.5 DIN 981
Elastic ring ø30 UNI 7495
Self lubricating bush
ø30x15

Auxiliary lift arms connecting pin

Self lubricating bush
ø30x25

Hydraulic cylinder P1
Self lubricating bush
ø30x20

Top roller
Lower cylinder connection pin
Elastic ring ø35 UNI 7435
Auxiliary lift platform
Auxiliary lift guiding roller
Top cylinder connection pin
Mirach
Auxiliary lift internal arm
Elastic ring ø45 UNI-7435
Mechanical safety catch P1
Bottom roller
Auxiliary lift external arm
Auxiliary lift arms connecting pin
Auxiliary lift hydraulic cylinder P1
Auxiliary lift platform extension P1
Auxiliary lift arms fixing pin
Auxiliary lift mech. safety catch
Auxilairy lift top cylinder connection

Auxiliary lift mechanical safety P1

Screw TSEI M14x35 UNI 5933
Straight ramp
Self locking nut M12 UNI
7473

Pneumatic cylinder

Movable ramp pin

Screw-tspei M  5 x 16

ramp support

Carter

Sliding plate locking guide
Rotating plates regulation plate

Rotating plates recess filler

Rotating plates adjusting bolt

Tekafine plate
Sliding plate
Pneumatic cylinder for sliding plate

Sliding plate guide
Screw TSEI M10x30 UNI 5933
Screw TSEI M8x20 UNI 5933

BlitzRotary  GmbH
78199 Bräunlingen



12

20

25

13

17

15

8

38

11

3

36

41

26

33

5

1

28

2

24

4

43

31

21

6

37

30

16

35

42

18

27

22

40

7

10

9

19

29

14

34

32

23

39

DISEGNATO
DRAWN

CONTROLLATO
CHECKED

22/12/04

TITOLO
TITLE

Mirach 45

SIZE
A2

DIS NO
DWG NO

REV
0

File: Sollevatore P1 LT 4200 Mirach 45.dft
SCALA
SCALE

PESO
WEIGHT 1               1

MODELLO
MODEL

DATA
DATE

NOME
NAME

FOGLIO
SHEET

DI
OF1029.819 kg

RACCORDI NON QUOTATISMUSSI NON QUOTATI MATERIALE
MATERIAL

Per le quote senza indicazione di tolleranza fare riferimento alla normativa UNI-EN-22768-1 classi
di precisione MEDIA
Lineari: UNI-EN 22768-1 classem           Geometriche:UNI-EN 22768-2 classe k
Saldature: ISO 13920 classe A                Accoppiamenti:H13 Foro - h 13 albero

DATAN° rev. DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE N° ODM

PEZZI PER PONTE

Sollevatore/Platform  P1  (LT 4200)

Pos. Codice Titolo Q.tà Massa
1 10-694 Base 1 140.594 kg
2 10-962 Braccio esterno 1 135.203 kg
3 30-0025 Grano EICO M6x16 6 0.018 kg
4 10-961 Braccio interno 1 131.621 kg
5 10-970 Attacco registrabile superiore

bracci
1 7.972 kg

6 10-1044 Pedana P1 LT 4200 saldato 1 298.215 kg

7 20-0232 Perno fiss. bracci base 2 1.217 kg
8 30-0160 Boccola Autolubrificante

ø30x30
18 0.829 kg

9 20-0234 Perno accoppiamento bracci 2 1.853 kg
10 20-0233 Perno fissaggio bracci pedana 2 1.321 kg
11 30-0252 Ghiera Autobloccante

M25x1.5 DIN 981
6 0.276 kg

12 30-0001 Anello Elastico ø30 UNI 7495 6 0.017 kg
13 30-0170 Boccola Autolubrificante

ø30x15
4 0.091 kg

14 20-0241 Perno accoppiamento bracci
torretta

2 0.934 kg

15 30-0169 Boccola Autolubrificante
ø30x25

2 0.077 kg

16 40-0568 Cilindro P1 1 39.849 kg
17 30-0236 Boccola Autolubrificante

ø30x20
8 0.244 kg

18 20-0048 Rullo superiore 2 1.363 kg
19 20-0235 Perno attacco inferiore pistone 2 2.748 kg
20 30-0003 Anello Elastico ø35 UNI 7435 6 0.022 kg
21 10-763 Pedana torretta 1 54.560 kg
22 20-0051 Rullo guida torretta 4 1.557 kg
23 20-0305 Perno attacco sup. pistone

Mirach
1 4.447 kg

24 10-977 Braccio interno torretta 1 38.772 kg
25 30-0054 Anello Elastico ø45 UNI-7435 2 0.000 kg
26 10-965 Arpione sicurezza mecc. P1 1 20.682 kg
27 20-0049 Rullo inferiore 2 1.530 kg
28 10-699 Braccio esterno torretta 1 34.249 kg
29 20-0237 Perno fiss. bracci torretta 2 0.571 kg
30 40-0570 Cilindro P1 torretta 1 16.194 kg
31 10-764 Estensione torretta P1 1 19.515 kg
32 20-0243 Perno fissaggio bracci torretta 2 0.777 kg
33 10-969 Arpione  sicur. torretta 1 11.363 kg
34 20-0242 Perno attacco sup. pistone

torretta
1 2.197 kg

35 10-967 Sicurezza meccanica  P1
torretta

1 6.256 kg

36 Vite TSEI M14x35 UNI 5933 2 0.092 kg
37 10-548 Pedanina dritta 2 19.192 kg
38 30-0014 Dado Autofrenanti M12 UNI

7473
4 0.098 kg

39 50-0044 Pistoncino aria 2 1.141 kg
40 20-0060 Perno per rampa pensile 2 0.760 kg
41 30-0420 V-tspei M  5 x 16 4 0.011 kg
42 10-547 Supporto pedanina 1 1.716 kg
43 10-659 Carter base 1 7.214 kg

Description
Base
External Arm
Dowel EICO M6x16
Internal arm
Top arms adjustable connection

Platform P1 LT 4200

Arms / Base connecting pin
Self lubricating bush
ø30x30
Arms connecting pin
Platform/ arms connecting pin
Self locking ring nut
M25x1.5 DIN 981
Elastic ring ø30 UNI 7495
Self lubricating bush
ø30x15

Self lubricating bush
ø30x20

Hydraulic cylinder P1

Top roller
Lower cylinder connection pin
Elastic ring ø35 UNI 7435

Top cylinder connection pin
Mirach

Elastic ring ø45 UNI-7435
Mechanical safety catch P1
Bottom roller

Screw TSEI M14x35 UNI 5933
Straight ramp
Self locking nut M12 UNI
7473
Pneumatic cylinder
Movable ramp pin
Screw-tspei M  5 x 16
ramp support
Carter

Self lubricating bush
ø30x25

Auxiliary lift arms connecting pin

Auxiliary lift platform
Auxiliary lift guiding roller

Auxiliary lift internal arm

Auxiliary lift external arm
Auxiliary lift arms connecting pin
Auxiliary lift hydraulic cylinder P1
Auxiliary lift platform extension P1
Auxiliary lift arms fixing pin
Auxiliary lift mech. safety catch
Auxilairy lift top cylinder connection

Auxiliary lift mechanical safety P1

BlitzRotary  GmbH
78199 Bräunlingen



12

18

20

13

14

8

25

11

3

23

2821

5

1

2

4

30

6

24

15

29

16

22

27

7

10

9

17

19

26

DISEGNATO
DRAWN

CONTROLLATO
CHECKED

22/12/04

TITOLO
TITLE

Mirach 45

SIZE
A2

DIS NO
DWG NO

REV
0

File: Sollevatore P1 N 4200 Mirach 45.dft
SCALA
SCALE

PESO
WEIGHT 1               1

MODELLO
MODEL

DATA
DATE

NOME
NAME

FOGLIO
SHEET

DI
OF866.571 kg

RACCORDI NON QUOTATISMUSSI NON QUOTATI MATERIALE
MATERIAL

Per le quote senza indicazione di tolleranza fare riferimento alla normativa UNI-EN-22768-1 classi
di precisione MEDIA
Lineari: UNI-EN 22768-1 classem           Geometriche:UNI-EN 22768-2 classe k
Saldature: ISO 13920 classe A                Accoppiamenti:H13 Foro - h 13 albero

DATAN° rev. DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE N° ODM

PEZZI PER PONTE

Pos. Codice Titolo Q.tà Massa
1 10-694 Base 1 140.594 kg
2 10-962 Braccio esterno 1 135.203 kg
3 30-0025 Grano EICO M6x16 2 0.006 kg
4 10-961 Braccio interno 1 131.621 kg
5 10-970 Attacco registrabile superiore

bracci
1 7.972 kg

6 10-1040 Pedana P1 N 4200 saldato 1 333.194 kg

7 20-0232 Perno fiss. bracci base 2 1.217 kg
8 30-0160 Boccola Autolubrificante

ø30x30
14 0.645 kg

9 20-0234 Perno accoppiamento bracci 2 1.853 kg
10 20-0233 Perno fissaggio bracci pedana 2 1.321 kg
11 30-0252 Ghiera Autobloccante

M25x1.5 DIN 981
4 0.184 kg

12 30-0001 Anello Elastico ø30 UNI 7495 4 0.011 kg
13 30-0170 Boccola Autolubrificante

ø30x15
4 0.091 kg

14 30-0169 Boccola Autolubrificante
ø30x25

2 0.077 kg

15 40-0568 Cilindro P1 1 39.849 kg
16 20-0048 Rullo superiore 2 1.363 kg
17 20-0235 Perno attacco inferiore pistone 1 1.374 kg
18 30-0003 Anello Elastico ø35 UNI 7435 2 0.007 kg
19 20-0305 Perno attacco sup. pistone

Mirach
1 4.447 kg

20 30-0054 Anello Elastico ø45 UNI-7435 2 0.000 kg
21 10-965 Arpione sicurezza mecc. P1 1 20.682 kg
22 20-0049 Rullo inferiore 2 1.530 kg
23 Vite TSEI M14x35 UNI 5933 2 0.092 kg
24 10-548 Pedanina dritta 2 19.192 kg
25 30-0014 Dado Autofrenanti M12 UNI

7473
4 0.098 kg

26 50-0044 Pistoncino aria 1 0.570 kg
27 20-0060 Perno per rampa pensile 2 0.760 kg
28 30-0420 V-tspei M  5 x 16 2 0.005 kg
29 10-547 Supporto pedanina 1 1.716 kg
30 10-659 Carter base 1 7.214 kg

Description
Base
External Arm
Dowel EICO M6x16
Internal arm
Top arms adjustable connection

Platform P1 N 4200

Arms / Base connecting pin
Self lubricating bush
ø30x30
Arms connecting pin
Platform/ arms connecting pin
Self locking ring nut
M25x1.5 DIN 981
Elastic ring ø30 UNI 7495
Self lubricating bush
ø30x15

ø30x25
Hydraulic cylinder P1
Top roller
Lower cylinder connection pin
Elastic ring ø35 UNI 7435
Top cylinder connection pin
Mirach
Elastic ring ø45 UNI-7435
Mechanical safety catch P1
Bottom roller
Screw TSEI M14x35 UNI 5933
Straight ramp
Self locking nut M12 UNI
7473
Pneumatic cylinder
Movable ramp pin
Screw-tspei M  5 x 16
ramp support
Carter

Self lubricating bush

Sollevatore/Platform  P1  (N 4200)

BlitzRotary  GmbH
78199 Bräunlingen



12

22

24

13

16

8

35

11

3

31

32

38

33

25

5

1

14

2

4

40

30

27

6

34

15

28

29

17

18

39

19

20

26

37

7

10

9

21

23

36

Pos. Codice Titolo Q.tà Massa
1 10-694 Base 1 140.594 kg
2 10-962 Braccio esterno 1 135.203 kg
3 30-0025 Grano EICO M6x16 2 0.006 kg
4 10-961 Braccio interno 1 131.621 kg
5 10-970 Attacco registrabile superiore

bracci
1 7.972 kg

6 10-1043 Pedana P2 AT 4200 saldato 1 327.087 kg

7 20-0232 Perno fiss. bracci base 2 1.217 kg
8 30-0160 Boccola Autolubrificante

ø30x30
14 0.645 kg

9 20-0234 Perno accoppiamento bracci 2 1.853 kg
10 20-0233 Perno fissaggio bracci pedana 2 1.321 kg
11 30-0252 Ghiera Autobloccante

M25x1.5 DIN 981
4 0.184 kg

12 30-0001 Anello Elastico ø30 UNI 7495 4 0.011 kg
13 30-0170 Boccola Autolubrificante

ø30x15
4 0.091 kg

14 10-979 Blocco guida piatto oscillante 2 0.123 kg
15 10-042 Piastra Registro Piatti

Graduati
1 36.422 kg

16 30-0169 Boccola Autolubrificante
ø30x25

2 0.077 kg

17 40-0569 Cilindro P2 1 39.849 kg
18 10-043 Rialzo per Piatti Graduati 3 11.845 kg

19 10-121 Bullone registro rialzo per
piatti graduati

5 1.619 kg

20 20-0048 Rullo superiore 2 1.363 kg
21 20-0235 Perno attacco inferiore pistone 1 1.374 kg
22 30-0003 Anello Elastico ø35 UNI 7435 2 0.007 kg
23 20-0305 Perno attacco sup. pistone

Mirach
1 4.447 kg

24 30-0054 Anello Elastico ø45 UNI-7435 2 0.000 kg
25 10-966 Arpione sicurezza mecc. P2 1 20.682 kg
26 20-0049 Rullo inferiore 2 1.530 kg
27 10-972 Lastra Tekafine 1 7.394 kg
28 10-971 Piatto Oscillante 1 46.490 kg
29 50-0045 Pistoncino aria piatto

oscillante
2 2.298 kg

30 10-978 Guida piatto oscillante 2 2.003 kg
31 30-0277 Vite TSEI M10x30 UNI 5933 5 0.103 kg
32 Vite TSEI M14x35 UNI 5933 2 0.092 kg
33 30-0356 Vite TSEI M8x20 UNI 5933 4 0.035 kg
34 10-548 Pedanina dritta 2 19.192 kg
35 30-0014 Dado Autofrenanti M12 UNI

7473
4 0.098 kg

36 50-0044 Pistoncino aria 1 0.570 kg
37 20-0060 Perno per rampa pensile 2 0.760 kg
38 30-0420 V-tspei M  5 x 16 2 0.005 kg
39 10-547 Supporto pedanina 1 1.716 kg
40 10-659 Carter base 1 7.214 kg

DISEGNATO
DRAWN

CONTROLLATO
CHECKED

23/12/04

TITOLO
TITLE

Mirach 45

SIZE
A2

DIS NO
DWG NO

REV
0

File: Sollevatore P2 AT 4200 Mirach 45.dft
SCALA
SCALE

PESO
WEIGHT 1               1

MODELLO
MODEL

DATA
DATE

NOME
NAME

FOGLIO
SHEET

DI
OF

RACCORDI NON QUOTATISMUSSI NON QUOTATI MATERIALE
MATERIAL

Per le quote senza indicazione di tolleranza fare riferimento alla normativa UNI-EN-22768-1 classi
di precisione MEDIA
Lineari: UNI-EN 22768-1 classem           Geometriche:UNI-EN 22768-2 classe k
Saldature: ISO 13920 classe A                Accoppiamenti:H13 Foro - h 13 albero

DATAN° rev. DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE N° ODM

PEZZI PER PONTE

Description
Base
External Arm
Dowel EICO M6x16
Internal arm
Top arms adjustable connection

Platform P2 AT 4200

Arms / Base connecting pin
Self lubricating bush
ø30x30
Arms connecting pin
Platform/ arms connecting pin
Self locking ring nut
M25x1.5 DIN 981
Elastic ring ø30 UNI 7495
Self lubricating bush
ø30x15
Sliding plate locking guide
Rotating plates regulation plate

Self lubricating bush
ø30x25
Hydraulic cylinder P2
Rotating plates recess filler

Rotating plates adjusting bolt

Top roller
Lower cylinder connection pin
Elastic ring ø35 UNI 7435
Top cylinder connection pin
Mirach
Elastic ring ø45 UNI-7435
Mechanical safety catch P2
Bottom roller
Tekafine plate
Sliding plate
Pneumatic cylinder for sliding plate

Sliding plate guide
Screw TSEI M10x30 UNI 5933
Screw TSEI M14x35 UNI 5933
Screw TSEI M8x20 UNI 5933
Straight ramp
Self locking nut M12 UNI
7473
Pneumatic cylinder
Movable ramp pin
Screw-tspei M  5 x 16
ramp support
Carter

Sollevatore/Platform  P2 (AT 4200)

BlitzRotary  GmbH
78199 Bräunlingen



12

23

28

13

18

52

8

49

11

3

43

47

46

44

29

36

5

1

14

31

2

27

4

53

34

42

39

6

24

48

15

40

41

33

17

19

38

51

20
21

30

25

50

7

10

9

22

32

16

37

35

26

45

Pos. Codice Titolo Q.tà Massa
1 10-694 Base 1 140.594 kg
2 10-962 Braccio esterno 1 135.203 kg
3 30-0025 Grano EICO M6x16 6 0.018 kg
4 10-961 Braccio interno 1 131.621 kg
5 10-970 Attacco registrabile superiore

bracci
1 7.972 kg

6 10-964 Pedana P2  AT LT 4200 1 306.226 kg
7 20-0232 Perno fiss. bracci base 2 1.217 kg
8 30-0160 Boccola Autolubrificante

ø30x30
18 0.829 kg

9 20-0234 Perno accoppiamento bracci 2 1.853 kg
10 20-0233 Perno fissaggio bracci pedana 2 1.321 kg
11 30-0252 Ghiera Autobloccante

M25x1.5 DIN 981
6 0.276 kg

12 30-0001 Anello Elastico ø30 UNI 7495 6 0.017 kg
13 30-0170 Boccola Autolubrificante

ø30x15
4 0.091 kg

14 10-979 Blocco guida piatto oscillante 2 0.123 kg
15 10-042 Piastra Registro Piatti

Graduati
1 36.422 kg

16 20-0241 Perno accoppiamento bracci
torretta

2 0.934 kg

17 40-0569 Cilindro P2 1 39.849 kg
18 30-0236 Boccola Autolubrificante

ø30x20
8 0.244 kg

19 10-043 Rialzo per Piatti Graduati 3 11.845 kg

20 10-121 Bullone registro rialzo per
piatti graduati

5 1.619 kg

21 20-0048 Rullo superiore 2 1.363 kg
22 20-0235 Perno attacco inferiore pistone 2 2.748 kg
23 30-0003 Anello Elastico ø35 UNI 7435 6 0.022 kg
24 10-763 Pedana torretta 1 54.560 kg
25 20-0051 Rullo guida torretta 4 1.557 kg
26 20-0305 Perno attacco sup. pistone

Mirach
1 4.447 kg

27 10-977 Braccio interno torretta 1 38.772 kg
28 30-0054 Anello Elastico ø45 UNI-7435 2 0.000 kg
29 10-966 Arpione sicurezza mecc. P2 1 20.682 kg
30 20-0049 Rullo inferiore 2 1.530 kg
31 10-699 Braccio esterno torretta 1 34.249 kg
32 20-0237 Perno fiss. bracci torretta 2 0.571 kg
33 40-0571 Cilindro P2 torretta 1 16.194 kg
34 10-765 Estensione torretta P2 1 19.515 kg
35 20-0243 Perno fissaggio bracci torretta 2 0.777 kg
36 10-969 Arpione  sicur. torretta 1 11.363 kg
37 20-0242 Perno attacco sup. pistone

torretta
1 2.197 kg

38 10-968 Sicurezza meccanica  P2
torretta

1 6.256 kg

39 10-972 Lastra Tekafine 1 7.394 kg
40 10-971 Piatto Oscillante 1 46.490 kg
41 50-0045 Pistoncino aria piatto

oscillante
2 2.298 kg

42 10-978 Guida piatto oscillante 2 2.003 kg
43 30-0277 Vite TSEI M10x30 UNI 5933 5 0.103 kg
44 30-0356 Vite TSEI M8x20 UNI 5933 4 0.035 kg
45 50-0044 Pistoncino aria 2 1.141 kg
46 30-0420 V-tspei M  5 x 16 4 0.011 kg
47 Vite TSEI M14x35 UNI 5933 2 0.092 kg
48 10-548 Pedanina dritta 2 19.192 kg
49 30-0014 Dado Autofrenanti M12 UNI

7473
4 0.098 kg

50 20-0060 Perno per rampa pensile 2 0.760 kg
51 10-547 Supporto pedanina 1 1.716 kg
52 30-0169 Boccola Autolubrificante

ø30x25
2 0.077 kg

53 10-659 Carter base 1 7.214 kg

DISEGNATO
DRAWN

CONTROLLATO
CHECKED

23/12/04

TITOLO
TITLE

Mirach 45

SIZE
A2

DIS NO
DWG NO

REV
0

File: Sollevatore P2 Mirach 45.dft
SCALA
SCALE

PESO
WEIGHT 1               1

MODELLO
MODEL

DATA
DATE

NOME
NAME

FOGLIO
SHEET

DI
OF

RACCORDI NON QUOTATISMUSSI NON QUOTATI MATERIALE
MATERIAL

Per le quote senza indicazione di tolleranza fare riferimento alla normativa UNI-EN-22768-1 classi
di precisione MEDIA
Lineari: UNI-EN 22768-1 classem           Geometriche:UNI-EN 22768-2 classe k
Saldature: ISO 13920 classe A                Accoppiamenti:H13 Foro - h 13 albero

DATAN° rev. DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE N° ODM

PEZZI PER PONTE

Description
Base
External Arm
Dowel EICO M6x16
Internal arm
Top arms adjustable connection

Platform P2 ATLT 4200
Arms / Base connecting pin
Self lubricating bush
ø30x30
Arms connecting pin
Platform/ arms connecting pin
Self locking ring nut
M25x1.5 DIN 981
Elastic ring ø30 UNI 7495
Self lubricating bush
ø30x15

Auxiliary lift arms connecting pin

Self lubricating bush
ø30x25

Hydraulic cylinder P2
Self lubricating bush
ø30x20

Top roller
Lower cylinder connection pin
Elastic ring ø35 UNI 7435
Auxiliary lift platform
Auxiliary lift guiding roller
Top cylinder connection pin
Mirach
Auxiliary lift internal arm
Elastic ring ø45 UNI-7435
Mechanical safety catch P2
Bottom roller
Auxiliary lift external arm
Auxiliary lift arms connecting pin
Auxiliary lift hydraulic cylinder P2
Auxiliary lift platform extension P2
Auxiliary lift arms fixing pin
Auxiliary lift mech. safety catch
Auxilairy lift top cylinder connection

Auxiliary lift mechanical safety P2

Screw TSEI M14x35 UNI 5933
Straight ramp
Self locking nut M12 UNI
7473

Pneumatic cylinder

Movable ramp pin

Screw-tspei M  5 x 16

ramp support

Carter

Sollevatore/Platform  P2 (AT LT)

Sliding plate locking guide
Rotating plates regulation plate

Rotating plates recess filler

Rotating plates adjusting bolt

Tekafine plate
Sliding plate
Pneumatic cylinder for sliding plate

Sliding plate guide
Screw TSEI M10x30 UNI 5933
Screw TSEI M8x20 UNI 5933

BlitzRotary  GmbH
78199 Bräunlingen



12

20

25

13

17

15

8

38

11

3

36

41

26

33

5

1

28

2

24

4

43

31

21

6

37

30

16

35

42

18

27

22

40

7

10

9

19

29

14

34

32

23

39

Pos. Codice Titolo Q.tà Massa
1 10-694 Base 1 140.594 kg
2 10-962 Braccio esterno 1 135.203 kg
3 30-0025 Grano EICO M6x16 6 0.018 kg
4 10-961 Braccio interno 1 131.621 kg
5 10-970 Attacco registrabile superiore

bracci
1 7.972 kg

6 10-1045 Pedana P2 LT 4200 1 298.207 kg

7 20-0232 Perno fiss. bracci base 2 1.217 kg
8 30-0160 Boccola Autolubrificante

ø30x30
18 0.829 kg

9 20-0234 Perno accoppiamento bracci 2 1.853 kg
10 20-0233 Perno fissaggio bracci pedana 2 1.321 kg
11 30-0252 Ghiera Autobloccante

M25x1.5 DIN 981
6 0.276 kg

12 30-0001 Anello Elastico ø30 UNI 7495 6 0.017 kg
13 30-0170 Boccola Autolubrificante

ø30x15
4 0.091 kg

14 20-0241 Perno accoppiamento bracci
torretta

2 0.934 kg

15 30-0169 Boccola Autolubrificante
ø30x25

2 0.077 kg

16 40-0569 Cilindro P2 1 39.849 kg
17 30-0236 Boccola Autolubrificante

ø30x20
8 0.244 kg

18 20-0048 Rullo superiore 2 1.363 kg
19 20-0235 Perno attacco inferiore pistone 2 2.748 kg
20 30-0003 Anello Elastico ø35 UNI 7435 6 0.022 kg
21 10-763 Pedana torretta 1 54.560 kg
22 20-0051 Rullo guida torretta 4 1.557 kg
23 20-0305 Perno attacco sup. pistone

Mirach
1 4.447 kg

24 10-977 Braccio interno torretta 1 38.772 kg
25 30-0054 Anello Elastico ø45 UNI-7435 2 0.000 kg
26 10-966 Arpione sicurezza mecc. P2 1 20.682 kg
27 20-0049 Rullo inferiore 2 1.530 kg
28 10-699 Braccio esterno torretta 1 34.249 kg
29 20-0237 Perno fiss. bracci torretta 2 0.571 kg
30 40-0571 Cilindro P2 torretta 1 16.194 kg
31 10-765 Estensione torretta P2 1 19.515 kg
32 20-0243 Perno fissaggio bracci torretta 2 0.777 kg
33 10-969 Arpione  sicur. torretta 1 11.363 kg
34 20-0242 Perno attacco sup. pistone

torretta
1 2.197 kg

35 10-968 Sicurezza meccanica  P2
torretta

1 6.256 kg

36 Vite TSEI M14x35 UNI 5933 2 0.092 kg
37 10-548 Pedanina dritta 2 19.192 kg
38 30-0014 Dado Autofrenanti M12 UNI

7473
4 0.098 kg

39 50-0044 Pistoncino aria 2 1.141 kg
40 20-0060 Perno per rampa pensile 2 0.760 kg
41 30-0420 V-tspei M  5 x 16 4 0.011 kg
42 10-547 Supporto pedanina 1 1.716 kg
43 10-659 Carter base 1 7.214 kg

DISEGNATO
DRAWN

CONTROLLATO
CHECKED

23/12/04

TITOLO
TITLE

Mirach 45

SIZE
A2

DIS NO
DWG NO

REV
0

File: Sollevatore P2 LT 4200 Mirach 45.dft
SCALA
SCALE

PESO
WEIGHT 1               1

MODELLO
MODEL

DATA
DATE

NOME
NAME

FOGLIO
SHEET

DI
OF

RACCORDI NON QUOTATISMUSSI NON QUOTATI MATERIALE
MATERIAL

Per le quote senza indicazione di tolleranza fare riferimento alla normativa UNI-EN-22768-1 classi
di precisione MEDIA
Lineari: UNI-EN 22768-1 classem           Geometriche:UNI-EN 22768-2 classe k
Saldature: ISO 13920 classe A                Accoppiamenti:H13 Foro - h 13 albero

DATAN° rev. DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE N° ODM

PEZZI PER PONTE

Sollevatore / Platform P2 (LT 4200)

Description
Base
External Arm
Dowel EICO M6x16
Internal arm
Top arms adjustable connection

Platform P2 LT 4200

Arms / Base connecting pin
Self lubricating bush
ø30x30
Arms connecting pin
Platform/ arms connecting pin
Self locking ring nut
M25x1.5 DIN 981
Elastic ring ø30 UNI 7495
Self lubricating bush
ø30x15
Auxiliary lift arms connecting pin

Self lubricating bush
ø30x25
Hydraulic cylinder P2
Self lubricating bush
ø30x20
Top roller
Lower cylinder connection pin
Elastic ring ø35 UNI 7435
Auxiliary lift platform
Auxiliary lift guiding roller
Top cylinder connection pin
Mirach
Auxiliary lift internal arm
Elastic ring ø45 UNI-7435
Mechanical safety catch P2
Bottom roller
Auxiliary lift external arm
Auxiliary lift arms connecting pin
Auxiliary lift hydraulic cylinder P2
Auxiliary lift platform extension P2
Auxiliary lift arms fixing pin
Auxiliary lift mech. safety catch
Auxilairy lift top cylinder connection

Auxiliary lift mechanical safety P2

Screw TSEI M14x35 UNI 5933
Straight ramp
Self locking nut M12 UNI
7473
Pneumatic cylinder
Movable ramp pin
Screw-tspei M  5 x 16
ramp support
Carter

BlitzRotary  GmbH
78199 Bräunlingen



12

18

20

13

14

8

25

11

3

23

2821

5

1

2

4

30

6

24

15

29

16

22

27

7

10

9

17

19

26

Pos. Codice Titolo Q.tà Massa
1 10-694 Base 1 140.594 kg
2 10-962 Braccio esterno 1 135.203 kg
3 30-0025 Grano EICO M6x16 2 0.006 kg
4 10-961 Braccio interno 1 131.621 kg
5 10-970 Attacco registrabile superiore

bracci
1 7.972 kg

6 10-1041 Pedana P2 N 4200 1 333.194 kg

7 20-0232 Perno fiss. bracci base 2 1.217 kg
8 30-0160 Boccola Autolubrificante

ø30x30
14 0.645 kg

9 20-0234 Perno accoppiamento bracci 2 1.853 kg
10 20-0233 Perno fissaggio bracci pedana 2 1.321 kg
11 30-0252 Ghiera Autobloccante

M25x1.5 DIN 981
4 0.184 kg

12 30-0001 Anello Elastico ø30 UNI 7495 4 0.011 kg
13 30-0170 Boccola Autolubrificante

ø30x15
4 0.091 kg

14 30-0169 Boccola Autolubrificante
ø30x25

2 0.077 kg

15 40-0569 Cilindro P2 1 39.849 kg
16 20-0048 Rullo superiore 2 1.363 kg
17 20-0235 Perno attacco inferiore pistone 1 1.374 kg
18 30-0003 Anello Elastico ø35 UNI 7435 2 0.007 kg
19 20-0305 Perno attacco sup. pistone

Mirach
1 4.447 kg

20 30-0054 Anello Elastico ø45 UNI-7435 2 0.000 kg
21 10-966 Arpione sicurezza mecc. P2 1 20.682 kg
22 20-0049 Rullo inferiore 2 1.530 kg
23 Vite TSEI M14x35 UNI 5933 2 0.092 kg
24 10-548 Pedanina dritta 2 19.192 kg
25 30-0014 Dado Autofrenanti M12 UNI

7473
4 0.098 kg

26 50-0044 Pistoncino aria 1 0.570 kg
27 20-0060 Perno per rampa pensile 2 0.760 kg
28 30-0420 V-tspei M  5 x 16 2 0.005 kg
29 10-547 Supporto pedanina 1 1.716 kg
30 10-659 Carter base 1 7.214 kg

DISEGNATO
DRAWN

CONTROLLATO
CHECKED

23/12/04

TITOLO
TITLE

Mirach 45

SIZE
A2

DIS NO
DWG NO

REV
0

File: Sollevatore P2 N 4200 Mirach 45.dft
SCALA
SCALE

PESO
WEIGHT 1               1

MODELLO
MODEL

DATA
DATE

NOME
NAME

FOGLIO
SHEET

DI
OF

RACCORDI NON QUOTATISMUSSI NON QUOTATI MATERIALE
MATERIAL

Per le quote senza indicazione di tolleranza fare riferimento alla normativa UNI-EN-22768-1 classi
di precisione MEDIA
Lineari: UNI-EN 22768-1 classem           Geometriche:UNI-EN 22768-2 classe k
Saldature: ISO 13920 classe A                Accoppiamenti:H13 Foro - h 13 albero

DATAN° rev. DESCRIZIONE MODIFICA RESPONSABILE N° ODM

PEZZI PER PONTE

Carter
ramp support
Screw-tspei M  5 x 16
Movable ramp pin
Pneumatic cylinder
7473
Self locking nut M12 UNI
Straight ramp
Screw TSEI M14x35 UNI 5933
Bottom roller
Mechanical safety catch P2
Elastic ring ø45 UNI-7435
Mirach
Top cylinder connection pin
Elastic ring ø35 UNI 7435
Lower cylinder connection pin
Top roller
Hydraulic cylinder P2
ø30x25
Self lubricating bush
ø30x15
Self lubricating bush
Elastic ring ø30 UNI 7495
M25x1.5 DIN 981
Self locking ring nut
Platform/ arms connecting pin
Arms connecting pin
ø30x30
Self lubricating bush
Arms / Base connecting pin

Platform P2 N 4200

Top arms adjustable connection
Internal arm
Dowel EICO M6x16
External Arm
Base

Description

Sollevatore/ Platform  P2 (N 4200)

BlitzRotary  GmbH
78199 Bräunlingen




